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SIDERURGICA TULTITLAN S.A. DEC.V.

Calle 3, S/N

Col. Independencia
Tultittan Edo. de México

C.P. 54914

Tel. Fax. 58-94-00-44

CERTIFICADO DE CALIDAD

12000 SGS.

SIDERTUL-~ Ensayes Mecanicos y Quimicos.
Certificate No. 16291
Cliente : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A.DE CV. Folio: 32082
Fecha: 25 de Cctubre del 2004
Nuestro . Esfuerzo de Resistencia ;
Colada L tud c Mn b} P Alargamiento Doble
Pedido Grado | Producto Medida ongiu Fluencia ala Tension © Z ‘
NUumero NOmero m % % % % kgfimm® wmaaam % Mandril 180°
1613 781186 50 ANGULO 2 X 1/4" 6,10 0,25 0,893 0,036 0,024 40,15 57,50 25,0 N/A, NfA
78118 50 ANGULO 2X1/4" 6,10 0,26 0,82 0,038 0,023 41,62 60,21 25,0 N/A N/A
Observaciones:
[ T
No.DE REMISION: 124 637 \ /
I P2
Nota: .____. _
Pruebas realizadas de acuerdo a la Norma:
_H_ NMX-C-407-ONNCCE, [ ] ASTM A-615, [ nmxe-t13, [ ] naxsa7z, ING. RODRIGO GARCIA P. _,
P _
[[C] Asmmasems  [X] asTMasz0ms6, Nombre o Firma

Prohibida la reproduccion total o parcial de este Certificade sin auterizacion de Siderorgica Tultittan S.A. de C V.
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